Bestellformular Stand 01 / 2021

TRANSFER und XXL

[1Bestellung [1Angebot
Kommission: Ansprechpartner:
Kunde: Lieferadresse:
Name: Name:
StraBe: StraBe:
Ort: Ort:
L = [] 10.77N170 Personenlifter empfohlener VK:

- HMVNr.: 22.40.01.0106
- Hubkraft bis 170kg
- akkubetrieben, mit Ladegerdt, Notabsenkung
- Notabsenkung
- incl. Hebetuch Standard
|:| - 15.99 elektrische Fahrgestellspreizung

|:| 10.77N200 Personenlifter empfohlener VK:

- HMVNr.: 22.40.01.0106

- Hubkraft bis 200kg

- akkubetrieben, mit Ladegerdt, Notabsenkung
- Notabsenkung

- incl. Hebetuch Standard XL

|:| 10.77M170 Mini-Personenlifter empfohlener VK:

- HMVNr.: 22.40.01.0106

- Hubkraft bis 170kg

- akkubetrieben, mit Ladegerdat
- Notabsenkung

- incl. Hebetuch Standard

|:| 10.77CSNV170 Stehlifter empfohlener VK:

- HMVNr.: 22.40.01.angemeldet
- Hubkraft bis 170kg
- akkubetrieben, mit Ladegerdat
- Notabsenkung
- incl. Hebetuch fir Aufstehlifter
[ - 15.99 elektrische Fahrgestellspreizung

1.390,-€

839,-€

2.140,-€

1.390,-€

2.475,-€

839,-€




O

- HMVNr.: 22.40.01.angemeldet

- Hubkraft bis 200kg

akkubetrieben, mit Ladegerat
Notabsenkung

incl. Hebetuch fir Aufstehlifter

15.99 elektrische Fahrgestellspreizung

] 10.79ER Akuakalda Umsetzhilfe
- HMVNr.: 22.29.01.1016
- Nutzergewicht bis 130kg
- héheneinstellbar von 74-88cm
- Gewicht: 7,5kg

|:| 10.79M Molekula Umsetzhilfe
- Nutzergewicht bis 100kg
- héheneinstellbar von 65-81cm
- Gewicht: 2kg

10.73 Pico elektrische
D Transferhilfe

- Belastbarkeit bis 120 kg

- Umsetzhilfe

- Li- Batterien

- transportabel (20 kg)
|:| Toilettenaufsatz 15.91

empfohlener VK:

empfohlener VK:

empfohlener VK:

empfohlener VK:

3.200,-€

839,-€

499,-€

499,-€

1.950,-€

120,-€



BILD FOLGT

Lt

Qg

HInN NN

00

Hebetuch Standard empfohlener VK:

-15.97 GréBen Mund L
-15.97 GroBe XL
-15.97 GroBe XXL

Liegetuch empfohlener VK:

-15.94 GroBe L
- andere GréBen auf Anfrage

Hebetuch fiir Beinamputierte empfohlener VK:

-15.95A GroBe L
- mit Fihrungsschlaufen fur die Begleitperson
- andere GréBen auf Anfrage

Hebetuch fiir Tetraplegiker empfohlener VK:

- mit Kopfunterstlitzung zur Stabilisierung
-15.95M GroBe M

-15.95L GroBe L

-15.95XL GroBe XL

-15.95XXL GroBe XXL

Toilettentuch empfohlener VK:

gepolsterter Riicken
-15.95E GroBe L
-15.95 GroBe XXL

Hebetuch fiir Aufstehlifter
-15.95CP GroBe M

-15.95C GroBe L

-15.95CG GroBe XL

Hebetuch fiir
Schenkelfiihrung

-15.95P GroBe L
-15.95PXL GroBe XL
-15.95PXXL GroBe XXL

200,-€
209,-€
221,-€

336,-€

415,-€

335,-€
335,-€
378,-€
410,-€

524,-€
546,-€

410,-€
410,-€
431,-€

179,-€
195,-€
210,-€



Hebetuch fiir Lifter mit Kippbiigel

[] -15.95T GréBe L 420,-€
[] -15.95TXL GroBe XL 510,-€
|:| -15.95TXXL GroBe XXL 620,-€
|:| 13.07 Dynamometer / Lifterwaage empfohlener VK: 1.670,-€

- mit Digitalanzeige und Datenspeicher
- inc. Ladegerat

|:| 12.15XXL Toilettenstuhl empfohlener VK: 1.795,-€
- Belastbarkeit bis 220 kg
- in drei Sitzbreiten 65-70-75 cm erhaltlich
- Toiletteneinrichtung
- abnehmbare Armlehnen
- Bein- und Rickenwinkelverstellung
|:| - 12" Transitrader
|:| - Trommelbremse XXL fiir die Begleitperson 302,-€

|:| 11.42XXL empfohlener VK: 949,-€
- Belastbarkeit bis 300 kg
- in den Breiten 55-60-65-70-75 cm erhaltlich
- gepolsterter Sitz
- héhenverstellbar Schiebegriffe
|:| 11.42XXLA empfohlener VK: 999,-€
- Belastbarkeit bis 300 kg
- in den Breiten 55-60-65-70-75 cm erhaltlich
- gepolsterter Sitz
- Armauflagen mit gepolsterten Tisch

Alle angegebenen Preise verstehen sich zuzlglich der gesetzlich glltigen Mehrwertsteuer! Es gelten die allgemeinen
Geschaftsbedingungen der Vassilli Deutschland GmbH!
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